LXXII.

Et quia ex beneficio legis provincialis Saxonice harum re-
rum iudicis competit retentio, ideoque propriâ autoritate, e-
lapsio

Ipsò à die defuncti trigesimo, eadem occupare poterunt; non
tamen instiis hereditibus; id enim si factum, sub Inventarij fide,
de vel juris jurandi religione, quid & quantum percepint; do-
cere cogentur. Comes libilia vero etiam post trigesimum in-
sejti, hereditibus acceptare non licet, sed è manibus corum percipi-
ant; quæ omnia sapienter ita constituit Augustus Elector d.
part. 3. const. 32. ubi. vide Dan. Moller. & Matth. Berlich. d.
part. 3. concl. 46. per tot. Tantum de successione Uxoris Na-
bilis.

LXXXIII.

IGNOBILIS succedit marito vel cum liberis, vel sine li-
beris. Si cum liberis uno vel pluribus ex primo vel secundo
matrimonio suscepis, in Electoratu quidem saxonie quadran-
tem omnium honorum mobilium & immobilium, quæ deductio-
næ alieno supersunt, consequitur, vigore Constitutionis Elec-
toralis 20. part. 3. §. Wo aber diese dinge vngewiss/ ubi Dan. Moller.
Schneidev. d. loco. num. 47. Matth. Berlich. p. 3. concl. 27.
n. 15. & 83.

XXIV.

Sin vero sine liberis succedit trientem deducto similiter
prius ære alieno, capit vidua: collatis tamen utroque casu bo-
nis suis omnibus, tam quæ ad maritum attulit, quam quæ con-
stante matrimonio ex hereditatibus, vel aliunde acquisivit, usâ
cum mensibus d. const. 20. §. Lief aber der Verstorbene Mann
Keine Kinder Schneidev. d.n. 47. Beust. p. 2. de tur. connubior. c.
27. inf. Berlich. d. n. 15. & 37. cum seqq. excepto tamen mundo &
vestibus suis Gl. Landr. lib. 1. art. 24. n. 4. v. Solet vero hoc, Reinh.
Rosa in addit. ad Dan. Moller. const. 20. n. 66. Berlich. d. loc. n. 42.

LXXV.

In utroque autem hoc casu liberorum nimisrum relictorum
vel non relictorum, liberum est mulieri vel bona sua illata repe-
tere, vel si malit seriam aut quartam bonorum, secundum ea
quæ.

que dicta sunt, accipere, d. Cor. II, 20, 6. Ideo h. sol. der Starzen,
ibique Dan. Moller, 22, 6, v. & seqq. quidam, Ad h. Golthick, d. tr.
Rubr, de primo ord. succed, n. 3, Matth. Berlich. d. concl. 27, n. 80. &
seqq. & si eligit bona illata, dimidia e. iam seniorum nuptialium
um pars, aut si non extet, & simatio ejusdem ex Confl. Electo-
rali part. 3, const. 22. eidem restituenda venit, D. Dan. Moller, ad d.
confl. 22, n. 3. & ib. Reinh. Rosa in f. 11b. adu. et. 2. 2. 2. 2.

LXXVI.

Extra Electoratum in terris Jure Saxonico utentibus succedit
mulier secundum Auth. præterea C. de secund. nupt. de quæ supr.
ab. 14, & seqq. dictam quod tribus vel paucioribus existentibus
liberis viduæ quartam, siin quatuor vel plures, virilem portionem
(etiam Kindestheil) tribuat, præsupposito tamen quod dotem con-
gruam non habeat. Nam si habeat unde se exhibere posit, doce-
su contenta esse jubetur. Nimpf jhy eingebracht gut wider/van
Moller, ad d. const. Elect. 20, n. 61, Matth. Coler. p. 1. decif. 6, n. 32,
& seqq. Sed eti optimè dotata sit, maritus autem neque deces-
sentes neque ascendentis sed transversales tantum relinquit,
nihilominus præter illata quartam adhuc consequitur, Matth.
Coler. d. decif. 61, n. 49. Matth. Berlich. d. concl. 27, n. 4, & n. 14, qui
duas adducunt rationes.